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Velbesøgt generalforsamling med bankospil 
   Læs referat fra generalforsamlingen og årsberetning for 2020-21. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Medlemsblad for Pensionistforening Øst 
for tidligere medarbejdere i Esso, Statoil 
og Circle K i Danmark. 

Kommende arrangementer: 

•  Besøg på Glyptoteket d. 26. april 

•  Besøg på Frilandsmuseet d. 17. maj 
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Kære medlemmer                                                                                
   

Efter aflysning af generalforsamlingen i 2021kunne vi endelig 

den 29. marts gennemføre en generalforsamling, der dækkede 

årene 2020-21. Der var som  sædvanlig et flot fremmøde, hvor 

de 75 deltagere havde en hyggelig aften. Da der ikke var så 

meget på programmet, da aktiviteterne de sidste  to år jo har 

været begrænset på grund af Covid 19, havde vi fra forenin- 

gens gemmer fundet det berømte bankospil frem. Det stammer 

fra foreningens første år, og med dette nostalgiske gensyn var 

der adskillige, der kunne glæde sig over at hjemtage vinpræ- 

mier. 

Vi ser nu frem til at kunne gennemføre et normalt program for 

resten af året, som præsenteret i sidste nummer af SeniorNyt. 

 

   

                                                 John Rostholm   

 

 

 

 

 

 

 

                        

                                                            

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

SeniorNyt 
Medlemsblad  for Pensionistforening Øst 
For tidligere medarbejdere i Esso, Statoil og Circle K i Danmark  
                                  
Redaktion:    John Rostholm       Tlf. nr. 4031 3388 
Oplag:            175 eksemplarer                           
                                           

Pensionistforening Øst                            www.seniornyt.com 
 

Formand          John Rostholm         Fasanvang 5           3450 Allerød         4031 3388     john@rostholm.dk 
Kasserer          Jan Plh                     Boserupvej 113       3050 Humlebæk   4032 4111     pilh@outlook.dk         
Sekretær          Hanne Henriksen     Dalsø Park 124        3500 Værløse      2488 1072     hahe@post9.tele.dk 
Næstformand   Johnny Madsen        Stolpeager 17          2670 Greve          4369 4469     djoma@msn.com 
Bestyrelsesm.  Wivi Rugtved            Genforeningspl 5

st
   2400 Kbh. NV       2838 6682     rugtved@live.dk  

 
 
 

Til Lykke 

Runde fødselsdage: 
Bent Rasmussen     85 år    2. juli 
Ingerlise Sørensen     80 år    1. juni 
Peter Baunbæk     70 år  26. juni 
 

Ændring i bestyrelsen. 

                               På generalforsamlingen udtråd- 
                               te Lars H. Jensen af foreningens 
                               bestyrelse. 
                               Det er efter hele 17 år i besty- 
                               relsen, hvor Lars i alle årene                           
                               har bestridt jobbet som kasse- 
                               rer og samtidig har fået etable- 
ret vores hjemmeside og vedligeholdt denne. 
En stor tak til Lars for en kæmpe indsats gennem 
disse mange år. 
 

                              Som nyt medlem i bestyrelsen  
                              er Jan Pilh blevet indvalgt. 
       Jan har efterfølgende påtaget 
       sig hvervet som kasserer. 
                              Bestyrelsen har herefter kon- 
       stitueret sig: 
 
 Formand:  John Rostholm 
 Næstformand: Johnny Madsen 
 Kasserer: Jan Pilh 
 Sekretær: Hanne Henriksen 
 Best. medlem: Wivi Rugtved 
           

Kontingent 2022 
På generalforsamlingen blev kontingentet vedta- 
get uændret til beskedne 100 kr. 
 

 
 
Der udsendes ikke opkrævning på beløbet, der 
bedes indbetalt senest den 29. april til forenin- 
gens konto i Danske Bank: 
                       Konto nr.: 1551-7031106 
 
 
 
 
 Ved årsskiftet overtog 

Klesch Group alle akti- 
viteterne fra Equinor 
Refining Denmark, så  
med navnet Kalundborg 
Refinery er det nu nye 
flag der vajer over raffinaderiet. 

Nyt medlem i Pensionistforening Øst 

Torben Haurum          Birkerød 

http://www.seniornyt.com/
mailto:john@rostholm.dk
mailto:hahe@post9.tele.dk
mailto:rugtved@live.dk
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          D.D.P.A. blev til Esso 

 

 

 

 

 
  Fra starten i 1889 var selskabets navn Det Danske Petroleums Aktieselskab A/S. Men efter 63 år 
      valgte man at ændre navnet til Dansk Esso A/S. Det er nu 70 år siden, man foretog dette navne- 
      skift, hvor formanden for bestyrelsen, E. Müller, den 24. juni 1952 skruer det nye navneskilt fast 
      på hovedkontorets facade på Sct. Annæ Plads. 
 

                Fokus på service 

       Der var fokus på service i 1962, som det her fremgår i firmaets blad til servicestationerne. 
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     Referat fra ordinær generalforsamling tirsdag den 29. marts 2022 
 
 1.  Valg af dirigent   5.  Forelæggelse af budget for 2022 
 2.  Foreningens årsberetning for 2020 og 2021 6.  Valg til bestyrelsen 
 3.  Foreningens regnskab for perioden 2020-21 7.  Valg af revisor og revisorsuppleant 
 4.  Fastsættelse af kontingent for 2022  8.  Behandling af indkomne forslag 
Pkt. 1. valg af dirigent 
Formanden, John Rostholm, bød velkommen. 
Arrangementet blev afholdt i kantinen på Circle K´s hovedkontor. Efter nogle praktiske bemærkninger foresloges 
Poul Tommerup valgt som dirigent. Poul blev valgt med applaus, takkede for valget og fastslog, at generalforsam- 
lingen var lovligt indvarslet, men på grund af Covid 19 ikke havde kunne gennemføres indenfor tidsrammen, som 
anført i vedtægterne. 

Pkt. 2. Foreningens årsberetning for 2020 og 2021 
Formanden aflagde beretning.  Grundet Covid 19 havde foreningen i 2020 kun afholdt et enkelt arrangement, det 
var den årlige generalforsamling. Af samme årsag var det kun blevet til to arrangementer i 2021. Dels en udflugt til 
Jægerspris Slot og Willumsens museum med frokost på Gerlev Kro.  Dels foreningens 50 års jubilæum. Foreningen 
blev stiftet den 3. februar 1971 og jubilæet blev fejret den 29. november 2021 på Charlottehaven med middag og 
vine, en festsang forfattet af Poul Luxhøj og Jørgen Posborg og med underholdning af pianisten Carol Conrad og ope- 
 rasangerne Jens Søndergaard og Thomas Peter Kobbel, der fik stort bifald for underholdningen. Så det blev et fest- 
ligt arrangement, hvor vi endelig kunne fejre 50 års jubilæet. 
I år 2022 har vi planlagt fuldt program, som præsenteret i seneste nummer af SeniorNyt. 
Den 1. september 2021 skete en ændring i bestyrelsen, idet Leif Mortensen trak sig tilbage efter 13 år i bestyrelsen,  
og suppleanten, Wivi Rugtved, trådte herefter ind i bestyrelsen. Formanden rettede en stor tak til Leif Mortensen. 
Vi er nu 150 medlemmer, og bliver nok ikke flere de kommende år.      Generalforsamlingen godkendte beretningen. 
(Beretningen er refereret på side 5 her i bladet). 

Pkt 3. Foreningens regnskab for perioden 2020-21 
John Rostholm gennemgik det reviderede regnskab, der jo var ganske forskelligt fra, hvad vi havde planlagt på grund 
af de mange aflysninger af arrangementer i disse to år med Covid 19. Der var ingen spørgsmål til regnskabet, der 
blev godkendt med applaus. 

Pkt 4. Fastsættelse af kontingent for året 2022 
Kontingentet blev godkendt som foreslået, beskedne 100,- kr. om året. 

Pkt. 5. Forelæggelse af budget for 2022. 
John præsenterede budgettet for 2022, der altså indeholder fuldt program. Der var ingen kommentarer til budgetet. 

Pkt. 6. Valg til bestyrelsen 
Formanden, John Rostholm, var på valg og blev genvalgt. Bestyrelsesmedlem Johnny Madsen var på valg og blev 
genvalgt. Som nyt bestyrelsesmedlem i stedet for Lars H. Jensen valgtes Jan Pilh. 
Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig: John Rostholm, formand 
Som ny suppleant blev valgt: Synnøve Lycik.  Johnny Madsen, næstformand 
    Jan Pilh, kasserer 
    Hanne Henriksen, sekretær 
    Wivi Rugtved. 
John Rostholm takkede for valgene og rettede en stor tak til Lars H. Jensen, der nu har forladt bestyrelsen. Lars har 
været medlem af bestyrelsen i 17 år og har i alle disse år bestridt hvervet som kasserer, samtidig med at han har 
etbleret foreningens hjemmeside og vedligeholdt denne. 

Pkt. 7.Valg af revisor og revisorsuppleant 
Revisoren, Leif Gerner Schmidt, og revisorsuppleanten, Bent Johannesen blev begge genvalgt. 

Pkt. 8. Behandling af indkomne forslag 
Der var ikke modtaget forslag til behandling. 
Men da Equinor Refining  Denmark har skiftet navn til Kalundborg Refinery foreslås følgende ændring i vedtægternes 
§3 Medlemskab:   ”Equinor Refining Denmark” ændres til ”Kalundborg Refinery”.  Forslaget blev enstemmigt ved- 
taget. 
 
Dirigenten kunne herefter erklære generalforsamlingen for afsluttet, hvorefter formanden takkede dirigenten og 
forsamlingen for god ro og orden. 
Generalforsamlingen hævet kl. 17:45.    Referent: Hanne Henriksen 
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I de to foregående år var vi som resten af samfundet meget begrænset i vores muligheder for at 
gennemføre vores planlagte arrangementer.  Covid 19 lagde en begrænsning på alt. 
 

Generalforsamling i 2020 
Det blev kun til et arrangement i 2020, hvor det 
den 11. februar lykkedes os at afholde den årlige 
generalforsamling, inden alt blev lukket ned. 
Der var som sædvanligt stort fremmøde, i alt om- 
kring 80 deltagere. 
Der var regnskabsaflæggelse og genvalg på alle 
poster. Formanden kunne meddele at vores til- 
skud fra Fonden i år var noget reduceret og at 
de fleste indbydelser i fremtiden kun udsendes 
med mail. Aftenen sluttede med spisning og et 
billedshow fra Jørgen Bresson fra sommerens 
tur til Sydengland. 

      Tur til Jægerspris Slot og Willumsens museum 
      Den 30. september 2021 blev det endelig muligt, at gennemføre 
       et arrangement. 
                                                                            For en gang skyld havde vi planlagt en tur, hvor man transporte- 
       rede sig selv i egne biler, så dagens deltagere mødtes ved Jæ- 
       gerspris Slot i et lidt trist efterårsvejr. Men indenfor i slottet fik 
                                              vi varmen og en rundvisning i de lokaler, som Frederik VII og  
       grevinde Danner havde beboet. 
       Efterfølgende søgte bilkaravanen til Gerlev kro, hvor vi fik en 
       glimrende frokostbuffet, hvorefter turen gik til Willumsens 
       Museum, hvor vi sluttede dagen med rundvisning. 

Foreningens 50 års jubilæum 

Vores forening havde bestået i 50 år 
den 3. februar 2021. På det tidspunkt 
var det umuligt at afholde stor festlig- 
hed, men endelig den 29. november 
blev det muligt. 
Denne dag samledes 130 deltagere til 
en festlig sammenkomst i Charlotteha- 
ven, hvor der efter velkomstdrikken 
blev serveret en tre retters menu med 
tilhørende vine.  Undervejs var der fest- 
sang, vinlotteri og dejlig underholdning 
og naturligvis kaffe med tilbehør, inden 
vi kunne skilles efter endelig at have 
fejret vores jubilæum. 

Foreningens medlemstal 
Der er jo ikke stor tilgang af nye medlemmer, og som tiden går, har vi jo et vist frafald. 
Medlemstallet er 150 ved starten af 2022. 
 

HUSK !    INDBETALING AF KONTINGENT SENEST DEN 29. APRIL 
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Efter generalforsamlingen var der som 

sædvanlig spisning, hvor der blev serveret 

lækre platter med tilhørende drikkevarer. 
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Da der ved årets generalforsamling ikke var 
så meget at berette, da vores aktiviteter de 
sidste to år har været meget begrænsede 
havde vi fundet den mystiske sorte kasse 
med det røde bånd frem fra foreningens 
fortid. Den indeholdt  som forventet et 
bankospil. Så vi kunne afslutte aftenen med 
med et par spil med masser af vinpræmier. 
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Besøg på Glyptoteket.   Tirsdag den 26. april. 
Vi får en spændende rundvisning i den ak- 
tuelle særudstilling: Suzanne Valadon, mo- 
del, maler, rebel. 
Bagefter har man tre kvarter til på egen  
hånd at gå på opdagelse i det store muse- 
um, hvor man bl.a. kan nyde den impone- 
rende vinterhave. 
Herefter er der kun en kort gåtur til Fro- 
kostrestauranten Tivolihallen, hvor vi skal 
nyde en frokostplatte med et skummende 
glas Fur fadøl, inden vi slutter med kaffe. 
                                                                                                                                Arrangør: Hanne Henriksen 

Indbydelse er udsendt (med mail).  Sidste frist for tilmelding er den 19. april. 
 
 
 

Besøg på Frilandsmuseet.   Tirsdag den 17. maj. 
 
 
 
 
 
 
 
Vi skal på en spændende rundvisning på 
i Frilandsmuseet i Lyngby. 
Iblandt museets huse, haver, marker, høns, heste, grise, kør og får kan vi leve os ind i livet 
på landet. På omvisningen får vi mere at vide om de bønder, der har boet i Frilandsmuseets 
huse og gårde – den store fæstegård og det lille husmandssted. Vi hører om hårdt arbejde 
og store fester, om livets og årets gang for familie og tyende i en tid, som virker fjernt fra 
vor egen.   
Efter rundvisningen får vi en dejlig frokost i Museets restaurant og bagefter er man velkom- 
men til på egen hånd at gå en tur på det store museumsområde. 
 

Indbydelse udsendes (med mail) midt i april.         Arrangør: Johnny Madsen  

[Skriv et citat fra dokumentet, eller gengiv en interessant pointe. Du kan placere tekstfeltet et hvilket som helst 

sted i dokumentet. Brug fanen Tegnefunktioner til at redigere formateringen i tekstfeltet med uddraget.] 


